中央戏剧学院2012年招收在职攻读艺术硕士（MFA）

专业学位人员拟录取结果公示

    根据国务院学位办《关于2012年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》等文件精神，我院严格按照复试要求及复试程序，对进入复试的考生，进行了全面复试。

    根据《中央戏剧学院2012年招收在职攻读艺术硕士（MFA）专业学位人员拟复试及拟录取原则》及考生复试成绩，现将拟录取考生的姓名及联考准考证号公示如下：

	王骏迪
	12111351213020

	黄维
	12111351214715

	马彦伟
	12111351214727

	龚睿
	12111351213303

	朱丹
	12111351606122

	刘峰
	12111351212017

	贾恰
	12111351605701

    特此公示。

中央戏剧学院研究生招生办公室

二○一三年一月十八日